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MONORANU Georgeta

 LOCUINTA UNIFAMILIALA SI IMPREJMUIRE
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Limita de proprietate
Extras CF69475
Suprafata 765mp
Proprietar MONORANU Georgeta
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INVENTAR DE COORDONATE

Pct. Nord(X) Est(Y)
1
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487247.741
487217.397
487216.031
487223.989
487224.186
487236.210
487255.409

336986.171
336993.106
336993.418
337016.186
337016.134
337012.981
337008.266

S=765mp

INDICI TEREN
Suprafata teren
Suprafata construita
Spurafata construita desfasurata
Procent de ocupare a terenului
Coeficient de ocupare a terenului

St
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765.00
135.45
270.90
  17.70
    0.35

Limita de proprietate teren ce face obiectul
acestei documentatii
Acces in incinta
Acces
Spatii verzi plantate
Constructii propuse
Pergole
Platfoma pietonala
Carosabil existent
Carosabil propus
Trotuar propus

LEGENDA

Categoria de importanţă -“D” (conf. H.G. 766 din 21.11.97)
Clasa de importanţă -”IV” (conf. P100--1/2006)
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